
UCHWAŁA NR XXXIX/384/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do 
Huty

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 573,  960, 1920 i 2260) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/181/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłat 
za korzystanie z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do Huty (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. 
poz. 7782 i z 2016 r. poz. 2408) § 1a otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a. W okresie od 1 maja 2016 r. do 31 grudnia 2017 r. opłat określonych w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
nie pobiera się.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 3565


		2017-05-16T13:32:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




